[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

от  01.06.  2009 г                                                                                  № 278
Об утверждении итогов районного конкурса

на соискание премии Шегарского района

«Лучший ученик года» и «Лучший ученик года

АПЛ-7»

На основании Положений «О районном конкурсе на соискание премии Шегарского района «Лучший ученик года» и «Лучший ученик года АПЛ-7», утвержденными решениями Думы Шегарского района от 02.06.20О5г № 247; от 30.06.2005 № 250, от 13.05.2008 № 205, в соответствии с итоговым решением районного Совета по присуждению премии от 28.05.2009г.

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Утвердить итоговое решение районного Совета по присуждению премии Шегарского района «Лучший ученик года» и «Лучший ученик года АПЛ-7»:
l. B номинации «Лучший ученик начальной ступени общего образования» признать победителем ученика 4 класса МОУ «Побединская СОШ» Лобач Илью с количеством победных баллов 262, вручить диплом Лауреата и денежную премию в сумме  1000руб.

2.
В номинации «Лучший ученик основной общеобразовательной школы»
признать победителем ученицу 8 класса МОУ «Побединская СОШ» Пицунову Яну
с количеством победных баллов 375. Вручить диплом Лауреата и денежную премию в
сумме 3000руб.

3. В номинации «Лучший ученик старшей ступени общего образования» признать победителем ученицу 11 класса МОУ «Бабарыкинская СОШ» Моисееву Ксению с количеством победных баллов 131. вручить диплом Лауреата и денежную премию в сумме 5000руб.
4. В номинации «Лучший ученик начального профессионального образования» признать победителем учащегося 3 курса группы 1-1.12 Шегарского агротехнического профессионального лицея № 7 Зарубина Ивана. Присвоить звание «Лучший ученик года АПЛ-7» и вручить денежную премию в сумме 5000 руб.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник».
Глава Шегарского района

О.И.Майков